
       

ZARZĄDZENIE Nr 183/2021 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 17 grudnia 2021 roku 

 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji okresowej na dzień 

31.12.2021 roku 

 

Na podstawie artykułu 30 ustęp 2 punkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dziennik Urzędowy z 2021 roku 

pozycja 1372 z późniejszymi zmianami) w związku z artykułem 26 i 27 ustawy 

z 29 września 1994 rok o rachunkowości ( tekst jednolity Dziennik Urzędowy 

z 2021 pozycja 217 z późniejszymi zmianami) oraz stosownie do instrukcji 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji aktywów i pasywów z dnia 29 

czerwca 2018 roku, zarządzam co następuje: 

Paragraf 1 

Do składu komisji inwentaryzacyjnej od dnia 23.12.2021 roku do dnia 31.12.2021 

roku powołuję następujące osoby: 

 

Lp. Imię i nazwisko Stanowisko Funkcja w komisji 

1 Agnieszka Majka Kierownik WO Przewodnicząca 

2 Stefan Bonisławski Inspektor BRM Z-ca 

przewodniczącego 

3 Iwona Ciećko Inspektor WKS Sekretarz 

4 Katarzyna Olszewska Inspektor WO Członek 

5 Marzanna Kamińska Inspektor WPO Członek 

6 Agnieszka Szymaniak Inspektor WO Członek 

7 Katarzyna Kwiatkowska Kasjer PNT Członek 

 

 



Paragraf 2 

Zobowiązuje się przewodniczącego komisji inwentaryzacyjnej do ustalenia składu 

zespołów spisowych, wskazania pól spisowych i terminów spisu. 

Paragraf 3 

Zobowiązuje się przewodniczącego komisji inwentaryzacyjnej do 

przeprowadzenia szkolenia i szczegółowego instruktażu członków komisji 

i zespołów spisowych, a także osób odpowiedzialnych materialnie oraz 

wyznaczonych pracowników, o sposobie przeprowadzenia czynności 

inwentaryzacyjnych zgodnie z instrukcją inwentaryzacyjną. 

Paragraf 4 

Osoby materialnie odpowiedzialne oraz pracownicy, którym powierzono pieczę 

nad środkami trwałymi i wyposażeniem zobowiązuje się do odpowiedniego 

uporządkowania mienia i ewidencji: 

1)  przeprowadzenia protokolarnej kasacji wycofanych z użytkowania lub 

zlikwidowanych fizycznie środków trwałych, narzędzi, odzieży i innych 

składników majątkowych oraz opracowania wymaganej dokumentacji 

księgowej do dnia spisów; 

2)  uporządkowania ewidencji ilościowej środków trwałych oraz rzeczowych 

zapasów majątku obrotowego i uzgodnienia jej z danymi wykazanymi 

w ewidencji księgowej, ewidencji składników majątku, w użytkowaniu, 

w kartach osobistego wyposażenia i innych urządzeniach ewidencyjnych. 

Paragraf 5 

Po zakończeniu czynności inwentaryzacyjnych przewodniczący komisji 

inwentaryzacyjnej złoży niezwłocznie sprawozdanie końcowe z przebiegu 

inwentaryzacji. 

Paragraf 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Prezydent Miasta Ciechanów 

Krzysztof Kosiński 

 


